PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

OfÍcio n." PMC/SEGOV/Z23 12022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 095/2022/Secretrnria, datado de 1811012022, encaminhamos a V.

Exa. a C.l. n" PMC/SEMAD/DGR/088/2022, por meio da qual a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural presta informações em atendimento ao

Requerimento CMC/277 /2022, de autoria do nobre vereador Robeno Kleiton Guerra de

Aguiar.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Simônia Magalhães

Secretária Municipal de Governo

Câmara Mqnicipal de Conoonha6

1illilililtililililtflIilililililililfl ilIilil

PROTOCOLO GERAL 3291 t2022
oalat 2811012022 -Horárlo: 09:2ô

Leglslatlvo

MS li

pRÂCÂPRESTOENTEKUBITSCHÊK.135-CENTRO-CONGONHAS-MG-CEP36415-000-TÉL:13113731.1300-FÁX:131)3731.1240.wwwconoonhas.mo.oovbr

Congoúas, 26 de outubro de 2022.

"-h*"